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	Приложение № 2
к подпрограмме «Организация и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в Пировском районе» 
на 2014-2016 г.г.»


Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2013
	2014
	2015
	2016
	

	Цель подпрограммы
	Снижение заболеваемости клещевым вирусным энцефалитом среди населения Пировского района.

	Задача 
	Проведение акарицидной обработки территорий, мест массового отдыха населения Пировского района.

	Проведение акарицидной обработки территорий, мест массового отдыха населения Пировского района.

	Администрация Пировского района
	670

670
	0909

0909
	0557555

0550113
	240

240
	Краевой-80,0

Местный-9,6


	Краевой-80,0

Местный-9,6


	Краевой-80,0

Местный-9,6


	Краевой-240,0

Местный-28,80


	Снижение риска заболеваемости КВЭ от укусов клещей 


Руководитель администрации Пировского района










Г.И. Костыгина
